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AE222Grupo DiurnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEORG 223(C-2)

AEORG 223(C-2)

AEORG 223(C-2)

AEORG 221(C-2)

AEORG 221(C-2)

Lunes
AEORG 224(C-2)

AEORG 224(C-2)

AEORG 224(C-2)

AEFIN 225(C-2)

AEFIN 225(C-2)

Martes

AEORG 223(C-2)

AEORG 221(C-2)

AEORG 221(C-2)

AEORG 222(C-2)

AEORG 222(C-2)

Miercoles
AEORG 222(C-2)

AEORG 222(C-2)

AEFIN 225(C-2)

AEFIN 225(C-2)

Jueves
AEORG 224(C-2)

AEORG 227(C-2)

AEORG 227(C-2)

AEORG 227(C-2)

AEORG 227(C-2)

Viernes Sabado

DARYS ARDITO-BARLETTA

MARÍA SANTANA

RUBIELA GONZALEZ

FRANCISCO CRAVIOTO

MANUEL SOLIS

OVIDIO MONTENEGRO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEFIN

AEORG

221

222

223

224

225

227

ADMINISTRACION POR COMPETENC

ADMINISTRACION DE LA IMAGEN Y 

RESPONSALILIDAD SOCIAL EMPRESA

DISEÑO DE ESTRUCTURAS ORGANIZ

ADMINISTRACION  FINANCIERA II

VISION EMPRESARIAL

26657

26658

26659

26660

26661

26688

4

4

4

4

4

4

1120

1121

1122

1123

1124

1125

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 12

11

Domingo


